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os Nombre Club Tiempo
U-10 (3) 1,7km 110m 7C

1 Raul Sanchez Armero Albacete COAB 22:10

2 Marcos Navarro Navarro Cuenca ORIENTIJOTE 34:03

3 Ledn Parra Garcia Cuenca ORIENTIJOTE 41:06
F-12 (11) 19km 110m 8C

1 Inés Ortiz Tejera Toledo TOLEDO-O 18:22

2 Marta Morcillo Espejo Albacete BMT CASAS DE VES 23:21

3 Eire Parra Garcia Cuenca ORIENTIJOTE 26:08

4 Concha Yovkov Coronado Toledo TOLEDO-O 31:19

5 ALEJANDRA GARCIA ISANDE Cuenca COMCU 34:53

6 Iciar Rubio Felipe Albacete GODIH 44:07

7 Priscila Herreros Martinez Albacete BMT CASAS DE VES 48:24

8 Inés Martinez Mufioz Albacete BMT CASAS DE VES 51:50

9 Laia Magnolia Pastor Castro FEDO 1:00:34

10 Sofia Cuartero Maiz Cuenca ORIENTIJOTE 1:14:16
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F-18

Ines Sanchez Gomez

(11)

Edurne Rubio Felipe

Erika Ortiz Tejera

MAYA PARRA GARCIA

Elsa Petraman Martin

Ana de la Guia Cruz-Sepulved
Mariola Saez Marco

CANDELA MOYA RODRIGUEZ
Manuela Sanchez-gil Manzaneque
Nerea Romero Navarro

Maria Villaverde Garcia

Irene Sevilla Séiz

2,2km 120 m

(10)

Yaiza Rubio Felipe

Sofia Manzaneque Aparicio
Claudia Lara Donate
CLAUDIA GARCIA ISANDE
Marina Falgas Nueda

Alicia Tordesillas Lopez
CLAUDIA LAVEDA NAVARRO
Carla Campayo Campayo
Maria Carrasco Caballero

2,5km 130 m

Marta Romero Navarro

(3) 42km 180 m

Julia Marco Cantos

Sandra Mufoz Descalzo
Minerva Honrubia Garcia

Cuenca ORIENTIJOTE

10C

Albacete GODIH

Toledo TOLEDO-O

Cuenca ORIENTIJOTE
Madrid ESCONDITE-M
Ciudad Real MANZANARES-O
Cuenca COMCU

Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete BMT CASAS DE VES
Albacete COAB

Albacete GODIH

9C

Albacete GODIH

Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete GODIH

Cuenca COMCU

Murcia COMN Murcia

Toledo TOLEDO-O

Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete BMT CASAS DE VES
Albacete GODIH

Albacete BMT CASAS DE VES

15C
Albacete GODIH

Albacete GODIH
Albacete GODIH

Error en tarj.

33:56
34:18
34:18
39:14
40:26
46:42
49:10
55:15
57:07
59:18
1:03:06

45:10

53:48
1:01:36
1:02:19
1:06:52
1:12:37
1:17:47
1:26:24
1:34:02

No sale

1:44:32

Abandona
Abandona
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os Nombre Club Tiempo
F-21 (4) 42km 170m 15C
1 Ana Defez Cernicharo Albacete BMT CASAS DE VES 54:34
2 Marta Molina Garcia Pozuelo Ciudad Real MANZANARES-O 1:24:31
3 Sandra Aguilera Sanchez Madrid COLMENAR 1:24:50
Celeste Abril Rubio Bello Albacete GODIH Abandona
F-35 (13) 42km 180m 15C
1 Ainhoa Sanchez Oficialdegui Cuenca COMCU 1:15:45
2 Andrea Viqueira Madrid MALARRUTA 1:23:32
3 Patri Quiles Lopez Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:23:46
4 Eva Garrido Hens Cuenca COMCU 1:26:55
5 Silvia Belen Aparicio Palomino Ciudad Real MANZANARES-O 1:27:09
6 Piedad Mesonero Guerra Guadalajara C.O.GUADALAJAR 1:31:41
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Diana Pozuelo Carrascosa
Carolina Llop Calvo

Beatriz L6pez Lépez

Carmen Maria Manzaneque Esteso
Ana Lopez Moreno

Cristina Fernandez Saiz

Dolores Fernandez Galdo

(17)

Estelle Petraman

Elena Navarro Servat

M2 Fe Marchante Sevilla
Milagros Rodriguez Olivares
Cristina Galan Sierra
Montserrat Rodriguez Guixa
Monica Lancha Diaz

Rami Mufioz Gomez

Silvia Sanchez Plaza

Gema Maria Montes Yepes
Maria Eugenia Martinez Elorriaga
MARIA ELENA CANAS CANAS

Maria Del Mar Del Campo Moreno
Esther Cantos Gomez

Llanos Felipe Gomez

Pilar Moyano Hernandez

Maria José Martin Iglesias

29km 160 m

2 2,2km 140 m

M2 Covadonga Carrascosa Baeza
Maria José Prieto Lozano

(10)

Elena Valverde Carrillo
Ana Herreros Valiente
Rosa Casado Tarin

Inma Gorriz Camarasa
NIEVES MARTINEZ RUBIO
Carmen Navarro Ruiperez

2,3km 160 m

15C

12C

12C

Cuenca COMCU Error en tarj.
Madrid IBERIA Error en tarj.
Cuenca COMCU Abandona
Ciudad Real MANZANARES-O Abandona
Albacete BMT CASAS DE VES No sale
Albacete GODIH No sale
Madrid RUMBO MADRID No sale
Madrid ESCONDITE-M 1:10:37
Albacete BMT CASAS DE VES 1:11:46
Cuenca COMCU 1:13:56
Ciudad Real MANZANARES-O 1:16:41
Toledo TOLEDO-O 1:21:57
Cuenca COMCU 1:26:14
Toledo TOLEDO-O 1:33:56
Albacete BMT CASAS DE VES 1:39:57
Almeria SURCO 1:44:10
Guadalajara C.O.GUADALAJAR 1:58:12
Albacete BMT CASAS DE VES 2:24:12
Cuenca COMCU 2:34:19
Cuenca COMCU Abandona
Albacete GODIH Abandona
Albacete GODIH Abandona
Albacete BMT CASAS DE VES Abandona
Madrid MALARRUTA No sale
Cuenca COMCU 1:21:55
Sevilla ADOL 1:53:48
Ciudad Real MANZANARES-O 1:03:11
Albacete GODIH 1:07:26
Valencia CMCHESTE-O 1:14:54
Albacete BMT CASAS DE VES 1:28:22
Cuenca COMCU 2:06:29
Cuenca ORIENTIJOTE 2:21:20



XXI Trofeo Orientijote

do. 07/09/2025 20:15

Resultados - Media OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Pagina 3
os Nombre Club Tiempo
F-55 (10) 23km 160m 12C (cont.)

M-12 (5)

M-14 (9)

M-16 (8)

M-18 (3)

M-21 (13)
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Carolina Martos Otero
Encarni Castillo Prieto
Gema Pastor Pons
Alfonsa Corrochano Galan

1,9km 110 m

Pablo Falgas Nueda

ALBERTO MANZANEQUE APARICIO
Hugo Chafe Mantecon

Angel Bell Castillejos

Rubén Salazar Fernandez

2,2km 120 m

SAMUEL LAVEDA NAVARRO
Luis de la Vara Sanchez

Aitor Cuartero Saiz

Adrian Sanchez Gomez

Pablo Jorda Gomez

Pablo Garcia Prieto

Manuel Salazar Fernandez
Marcos Garcia Algarra

Miguel- Angel Campos Rodriguez

2,6 km 150 m

Javier Mufioz del Campo
Fernando Marco Cantos
Alejandro Rodriguez Lancha
Mateo Saez Marco

Hector Chafé Mantecén
Angel Blazquez Valverde

Jaime Gomez Pérez
CARLOS MARTINEZ SANCHEZ

4.7 km 260 m

Martin Villar Gorriz
Alvaro Sanchez Armero
Diego Rodriguez Lancha

49Kkm 280 m

Pablo Ferrando Galan

DAVID COTILLAS MOYA

Jesus Rodriguez Corrochano
Juan Daniel Sanchez Uribe

Raul Prada San Martin

Diego Rodriguez Corrochano
Antonio Mufioz Pérez

Mateo Sanchez-Gil Manzaneque
Ivan Martinez Mufioz

Daniel Tarancon Tolosa

Madrid O-CHARLIES LEGANES Error en tarj.

Cuenca COMCU
Ciudad Real O-CIUDAD_REAL
Ciudad Real MANZANARES-O

8C

Murcia COMN Murcia

Ciudad Real MANZANARES-O
Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O

Albacete GODIH

11C

Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete BMT CASAS DE VES
Cuenca ORIENTIJOTE
Cuenca ORIENTIJOTE

Albacete BMT CASAS DE VES
Cuenca ORIENTIJOTE
Albacete GODIH

Cuenca ORIENTIJOTE

Ciudad Real MANZANARES-O

10C

Cuenca COMCU

Albacete GODIH

Toledo TOLEDO-O

Cuenca COMCU

Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O

Albacete GODIH
Almeria SURCO

17C

Albacete BMT CASAS DE VES
Albacete COAB
Toledo TOLEDO-O

19C

Toledo TOLEDO-O

Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O
Ciudad Real O-CIUDAD_REAL
Madrid GOCAN

Ciudad Real MANZANARES-O
Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete BMT CASAS DE VES
Albacete GODIH

Error en tarj.
Abandona
No sale

24:23
24:33
30:43
41:19

No sale

26:05
29:26
39:32
53:21

Error en tarj.
Error en tarj.
No sale
No sale
No sale

25:00
34:19
34:27
39:21
45:28
47:31

Error en tarj.
Abandona

1:07:06
1:19:26
1:59:08

49:35

56:40

58:19
1:01:04
1:13:09
1:16:51
1:23:07
1:43:57
1:44:08
1:47:21
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M-21 (13) 49km 280m 19C (cont.)

Alvaro Martinez De Lucas Cuenca COMCU Error en tarj.

Paco Flores Lopez
Jacinto Calva Troya

M-35 (16) 4,2 km 170 m
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10
11
12
13
14

Francisco Leiva Cardenas
Jose Luis Martinez Ramirez
Pablo Alonso Regidor

Javier Garcia Diaz

Manuel Camacho Parrado
Todor Yovkov Nikolov

Jorge Diaz Bes

Angel Luis Manzaneque Esteso
Mateo Vijande Gonzélez
German Isasi Ortega

PEDRO JOSE LAVEDA AYALA
Julian José Sanchez-Gil Minguez
Francisco Romero Quilez

Luis Enrique Diaz Martinez

Alejandro Guijarro Carrillo
Juan Jose Peces Morera

M-45 (22) 42km 180 m

O©COoO~NOUIA WN P

10
11
12
13
14

Juan Carlos Pefalvo Casero
Raul Martin Gémez

Fernando Marco Piqueras
Francisco Saez Garcia

Gabriel Mufioz Gomez

Carlos Rodriguez Braojos
Ignacio Jorda Hernandez

Oliver GOimez Salido

Manuel Caro Huertas

Jose Raul Sanchez Gonzalez
Francisco Javier Romero Cafiete
Sergio Falgas Robles

Roberto Monseco Montes

Jose Maria Martin-Serrano Canalejas

David Moya Plaza

José Ramon Molina Valverde
Roman Pérez Pineiro

Miguel Morcillo Garrido
Julian Chafé Jimenez

Rafael Arranz Mufioz

Blas Lopez Descalzo

Jesus Manuel Salazar Ortiz de Landazu

M-55 (14) 2,9km 160 m

1
2
3
4

Luis Mahou Garcia

Juan Pozo Ortiz

Carlos Sanchez Sobrino
José Antonio Villar Peruga

15C

15C

15C

Albacete BMT CASAS DE VES
Murcia MURCIA-O

Cuenca ORIENTIJOTE
Almeria SURCO

Madrid IBERIA

Albacete BMT CASAS DE VES
Zaragoza IBON ZARAGOZA
Madrid LOS _ANGELES
Madrid COLMENAR

Ciudad Real MANZANARES-O
Madrid MALARRUTA

Ciudad Real MANZANARES-O
Ciudad Real MANZANARES-O
Ciudad Real MANZANARES-O
FEDO

Cuenca COMCU

Murcia ALHAMA_COYM
Toledo TOLEDO-O

Cuenca COMCU

Madrid ESCONDITE-M
Albacete GODIH

Cuenca COMCU

Albacete BMT CASAS DE VES
Toledo TOLEDO-O

Albacete BMT CASAS DE VES
Ciudad Real O-CIUDAD_REAL
Toledo TOLEDO-O

Toledo TOLEDO-O

Albacete BMT CASAS DE VES
Murcia COMN Murcia

Madrid O-CHARLIES LEGANES
Ciudad Real MANZANARES-O

Cuenca COMCU

Ciudad Real MANZANARES-O
Murcia MURCIA-O

Albacete BMT CASAS DE VES
Cuenca COMCU

Madrid RUMBO MADRID
Albacete GODIH

Albacete GODIH

Madrid COTA

Madrid O-GETAFE

Toledo NAVALCAN-O
Albacete BMT CASAS DE VES

Abandona
No sale

53:24

58:09

58:14
1:00:54
1:02:07
1:06:16
1:06:27
1:17:52
1:18:49
1:22:21
1:24:04
1:27:41
1:28:09
1:43:10

No sale
No sale

1:01:49
1:05:24
1:15:19
1:17:01
1:22:26
1:29:28
1:31:51
1:33:49
1:34:27
1:38:53
1:42:29
1:47:21
1:52:08
2:17:57

Error en tarj.
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona

No sale
No sale
No sale

53:07
57:26
1:04:55
1:05:52
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M-55 (14) 29km 160m 15C (cont.)

5 José Antonio Milvagues Antoli Valencia CMCHESTE-O 1:14:10

6 José Angel Nieto Poblete Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:14:24

7 Miguel Roldan Garcia Albacete BMT CASAS DE VES 1:16:00

8 Agustin Tarancén Descalzo Albacete GODIH 1:23:37

9 José Maria Plana Madrid IBERIA 1:26:10

10 José Antonio Carrillo Recio Toledo TOLEDO-O 1:28:28

11 José Félix Benito Herrera Cuenca COMCU 1:33:38

12 Oscar Rodriguez Pérez Ciudad Real MANZANARES-O 1:51:55

Angel Rojas Avilés Madrid ALABARDA-O Error en tarj.

Julio Hernandez Soto Toledo TOLEDO-O No sale
M-65 (4) 24km 160m 12C

1 Miguel Angel Minguez Alonso Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:00:58

2 Juan Francisco Garcia Salazar Sevilla ADOL 1:05:36

3 Alberto Garcia Saez Madrid C.D.C.E.B.E. 1:33:42

4 Jesus Valentin Fernandez Arango Cuenca COMCU 1:42:58
NARANJA M (7) 22km 120m 10C

1 José Luis Gonzalez Sanchez Toledo NAVALCAN-O 47:53

2 David Garcia Martinez Cuenca ORIENTIJOTE 1:02:36

3 Samuel Rubio Escribano Cuenca ORIENTIJOTE 1:05:03

4 Carlos Sevilla Tendero Albacete GODIH 1:06:05

5 Francisco Marchante Sevilla FEDO 1:15:35

Alejandro Sanchez Blazquez Albacete COAB Error en tarj.

Juan Carlos Valera Navarro Albacete GODIH No sale
NARANJA F (7) 22km 120m 10C

1 Raquel Carrasco Martinez Cuenca COMCU 50:46

2 M2 Victoria Pérez Mufioz Toledo NAVALCAN-O 1:08:49

3 Paloma Campayo Romero Albacete BMT CASAS DE VES 1:44:13

ASUNCION MARTINEZ SEBASTIA Cuenca ORIENTIJOTE Error en tarj.

Maria José Isande Herraiz Cuenca COMCU Abandona

Alicia Garcia Garcia Madrid C.D.C.E.B.E. Abandona

Ana Garcia Ruiz Madrid C.D.C.E.B.E. Abandona
AMARILLO (10) 1,7km 110m 7C

1 Martin Garcia Macias Cuenca ORIENTIJOTE 24:07

2 Pablo Villena AIaijIos Cuenca ORIENTIJOTE 24:59

3 VALERIA GALDRAN POZUELO Cuenca COMCU 30:48

4 DANIELA GALDRAN POZUELO Cuenca COMCU 31:10

5 Oliver Martinez Sanchez FEDO 33:36

6 Carlos Sevilla Saiz FEDO 40:23

7 lrene Herreros Martinez Albacete BMT CASAS DE VES 41:37

8 Marina Lopez Muga FEDO 43:26

9 Miguel Camacho Quiles FEDO 45:46

10 Maria Largo Martin Albacete BMT CASAS DE VES 1:35:35
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F-21B (7) 3,3km 160m 14C

1 Ana Maria Garcia Villaverde Albacete COAB 1:55:36

2 Amparo Martinez Guardiola Albacete BMT CASAS DE VES 2:03:27

3 Eva Maria Garcia Descalzo Albacete GODIH 2:05:25

4 Cristina Mantecén Contreras Cuenca COMCU 2:49:14
Sandra Sanchez Gonzalez Albacete BMT CASAS DE VES Abandona
Carmen Marco Piqueras Cuenca COMCU Abandona
Maria Dolores Lara Alfaro FEDO No sale

M-21B (20) 39km 190m 16C

1 JUAN FRANCISCO PICAZO BUENO FEDO 1:19:44

2 Eduardo Honrubia Cebrian Albacete GODIH 1:28:00

3 Daniel Gomez Hernandez Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:35:32
4 Jose Manuel Galdran Garrido Cuenca COMCU 1:40:24

5 Raimundo Jesus Sanchez Garcia Albacete COAB 1:42:56

6 Daniel Gomez Garcia Albacete BMT CASAS DE VES 1:51:13

7 Léazaro Muioz Mufioz Albacete COAB 1:55:30

8 Vicente Carrasco Valero Albacete GODIH 2:13:31

9 Miguel- Angel Campos Gomez- Flor Ciudad Real MANZANARES-O 2:16:57
10 Angel Lara Alfaro FEDO 2:18:13
11 Anton Perez Martinez Albacete GODIH 2:18:55
12 ALEJANDRO GARCIA MORILLAS Cuenca COMCU 2:24:20

Jorge Jorda Gomez

ANGEL GARCIA MORENO

Jose Manuel Tordesillas Garcia-Lillo
Juan Miguel Gomez Ibafiez

Juan de la Vara Gonzalez

Angel Bell6 Picazo

Miguel Roldan Mufioz

Luis Antonio Garcia Escobar

Albacete BMT CASAS DE VES
Cuenca ORIENTIJOTE

Toledo TOLEDO-O

Albacete GODIH

Albacete BMT CASAS DE VES
Ciudad Real MANZANARES-O
Albacete BMT CASAS DE VES
Albacete COAB

Error en tarj.
Error en tarj.
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona



